REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ollaky [el: ORO 999G Wl E-mail

hsite: www hidaa gov.a nioed hirdaa. g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet npa zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. 1€ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. (¢ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjm nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

“ AUTORIZIM

.\ PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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! GEZIM Al TOPCIU
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f\ KRYETAR I BASHKISE MALIQ

U BASHKIA MALIQ KORCE BULEVARD “RINIA™
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H (1.03.2000 3023 R0t

NE hasg @ nenit 971 @ Ligyit nr.9049, daé 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (¢
detyvrimeve Tinanciare (€ 18 zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auvtorizoj:

1

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 HLDKPKI-s¢. € & vernifikong né (€ gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. gé

|
|
|
| Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat ¢
|
’ chzistojné né emér dhe pér llogariné time.

|

[ Deldarof se (¢ dhénat e pasqyvroara prej meje né KE€ dokument jané (¢ vérteta dhie nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e virteteé.

| | GEZIM TOPCIU \L[ e
| <




DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE ‘

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kirverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén € Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do Hoj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
(€ vitit té deldarimit.

Nr.

I . e
(¥ i e T D Viera me shifra dhe me Pjesa né
| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - =
| fjalé Yo 5
| = L e = e e o . ’ 100
t [1- ARDIURA NGA SHITH: AUTOBUS PER SKRAP- | 300 000 (TREQIND
=K l-IRM-‘\_ I MULE) LEKE
1250  (NJEMUE  E | 100 |

| SHPENZIM PER SHKOLLEN E DIALIT
| TOPCIU DATE 19.09.2014- UNIVERSITETI EUROPIAN
L TIRANES-VITTI-RE DREITESI,

DYQINTE L
PESEDIHIETE ) €

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a
b

c

) pasurité ¢ paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
) pasurité ¢ luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:;
) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénic, né leké ose né valuté 1€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

' GEZIM TOPCIU

Nese kv formar eshie | pamyaftueshiem, vazhdoni (e plotésoni ne fotokopje 1e tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkroani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

l Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
wl . - § o b ) _ (me shifra dhe me fjalé)
I- TE ARDHURA NETO NGA PAGA PER VITIN 2014 .| 741 312 (SHTATEQIND E

! KRYETAR I BASHKISE MALIQ DYZETE E NJE MIE E
' TREQIND E
DYMBEDHJETE) LEKE

|

|

| 2- TE ARDHURA NGA DIETA 12500 (DYMBEDHIETE
} MUE E PESEQIND) LEKL

\

| 3- T ARDHURA SI SHPERBLIM - ANETAR T KESHILLIT | 149 688 (NJEQIND I DYZET

I'E QARKUT KORCE 2 NENTEMIIE B
GIASHTEQIND B
TETEDHIETE E  TETE)

| LEKE
' 4- TE ARDHURA NETO NGA PAGA I BASHKESHORTES | 574 831 (PESEQIND E
. DREJTOR KOPSHTI MALIO SHTATEDHIETE E KATER

MIIEE B TETEQIND I
[RIDHIETE [ NJE) LEKE

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Eidlicn Q@\K
S

Nese ky format eshie | pamjafiueshem, vazhdoni (¢ plotesoni né folokopje té tiy.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jasht¢ vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 [hjetor & vitit € deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit (¢
deklarimit.

o ¢ dhé&nat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime lnanciare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
(¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né feké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga ! Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlver
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit
‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
i KREDI SHTEPIL 7 2973.6 € ( DYMIUIE E | 27.193.79 ( NJEZET
NETEQIND E | E SHTATE MIE E
SHTATEDHIET E | NJEQIND B
TRE PIKE GIASHTYE ) | NETEDHIE] E
&> TRE PIKE
SHTAEDHIET B ’
NETE ) € |
KARTE KREDTI BANK DATE 400 (KATERQIND )
29.04.2014 s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wwiw hidag gov al

[___'—l 1
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE gl
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet  nga personi 1 lidhor (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesifja. (@mijét madhor¢) g¢
mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ (€ nenit 22 € Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyrimeve financiare & € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazt 1€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjCs - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢. g€ (& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ckzistopné né emdér dhe pér Hogaring€ time.

Shtetasi/sja FILLORETA SHEME TOPCIU, -bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [ ]

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [ |

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit GEZIM ALI TOPCIU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasurt vegmas (& regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE, KONFLIKTIT TE mn« RESIT
www l1idaa, gov.al
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE | T

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, [émijét madhoré) ¢ mbartin
detvrimin pér deklarim né baz€ (€ nenit 22 (€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve linanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé

disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| NG bazé 1€ nenit 9/1. 1€ Lagjit nr.9049. dat€ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té detyrimeve

financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé (€ verifikojné né (€ gjitha
subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. &
ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja RALDO GEZIM TOPCIU , bashkéshorti/ja L]

Emér, Atési, Mbiemér -féemij¢ madhoré s¢é bashku me prindérit X
f¢mijé madhoré t€¢ ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja L]

\i/e Subjektit GEZIM ALI TOPCIU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
SC2
Disponoj pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin tim L]

uk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (¢ ¢ lidhur

RALDO TOPCIU t;j V'J’
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wivw. hidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, t¢mnét madhoré) g€ mbartin
detyrimin pér deklarim né bazgé (€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité qé

disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bav€ (€ nenit 9/1, 1€ Ligyit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
(inanciare & € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t¢ verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare. é
ckzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja JORIANA GEZIM TOPCIU, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiem¢r -fémijé madhoré sé bashku me prindérit
témij¢ madhoré t€¢ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO » O

i/e Subjektit GEZIM ALI TOPCIU
[Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
S

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

JORIANA TOPCIU [ _ 3C
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